ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 097/2021..........

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO -  AQUISIÇÃO DE ADESIVOS CIRCULARES PARA

ATENDER  À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA-----------------------------------------

Ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e um às doze horas, na Sala de Reuniões da

Secretaria Municipal de Planejamento, foi realizado o julgamento do processo acima identificado.

Presentes a PREGOEIRA: Rita de Cássia e Souza e EQUIPE DE APOIO: Olívia Simplício da Silva

Donizeti e Olinda Márcia Oliveira Salvador. A Pregoeira faz constar que a presente licitação teve 01

(uma) empresa credenciada, mas não houve propostas, por isso foi declarado DESERTO pela terceira

vez. O processo será devolvido ao Departamento de compras para as devidas providências. Nada mais

havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Rita de Cássia e Souza Olinda Márcia Oliveira Salvador

Pregoeiro

Olívia Simplício da Silva Donizeti

 Equipe de Apoio

Equipe de Apoio